
1 
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do Českého rozhlasu byla dne 10. 11. 2020 doručena Vaše žádost podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti 

požadujete poskytnutí těchto informací: 

 

1. Chystá Český rozhlas pořad s paní Alexandrou Mynářovou?  
2. Je paní Alexandra Mynářová v jakémkoli pracovněprávním nebo jiném právním vztahu k 

instituci Českého rozhlasu? Pokud ano, v jakém? A   současně žádám o kopii dokumentu, 
který tento vztah upravuje. 

3. Kdy se tento pořad začne vysílat? 
4. Kolik dílů je již natočeno? 
5. Které stanice tento pořad budou vysílat? 
6. Oslovil Český rozhlas napřímo paní Alexandru Mynářovou ke spolupráci? Pokud ano, z jakého 

důvodu? 
7. Prošla paní Alexandra Mynářová konkurzem? 
8. Dostává paní Alexandra Mynářová za práci pro Český rozhlas finanční ohodnocení? Pokud 

ano, žádáme o přehled jí vyplacených odměn, honorářů nebo jiných úhrad. 
 
Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace: 
 
1. Chystá Český rozhlas pořad s paní Alexandrou Mynářovou?  
 
Poskytnutí informace:  Ano 
 
2. Je paní Alexandra Mynářová v jakémkoli pracovněprávním nebo jiném právním vztahu k instituci 
Českého rozhlasu? Pokud ano, v jakém? A současně žádám o kopii dokumentu, který tento vztah 
upravuje. 
 
Poskytnutí informace:  Paní Alexandra Mynářová není v pracovněprávním vztahu k Českému rozhlasu. 

Paní Mynářová má s Českým rozhlasem uzavřenou smlouvu o dílo a licenční smlouvu, kopie 

dokumentu (v anonymizované podobě) je přiložena k tomuto sdělení. 

 

3.  Kdy se tento pořad začne vysílat? 

 

Poskytnutí informace: Pořad se začne vysílat 4. 12. 2020. 
 

 
 

 

Poskytnutí informace    

 

 

 

 

 



2 
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

4. Kolik dílů je již natočeno? 
 

Poskytnutí informace: Do vysílání jsou k dnešnímu dni (tj. 25. 11. 2020) připraveny čtyři díly. 

 

 

5. Které stanice tento pořad budou vysílat? 

 

Poskytnutí informace: Regionální stanice Českého rozhlasu. 

 

6. Oslovil Český rozhlas napřímo paní Alexandru Mynářovou ke spolupráci? Pokud ano, z jakého 

důvodu? 

 

Poskytnutí informace: Český rozhlas paní Alexandru Mynářovou neoslovil. Naopak paní Mynářová 

sama oslovila po mateřské/rodičovské dovolené Český rozhlas (v ČRo Alexandra Mynářová – dříve 

Nosková – pracovala již v letech 2010-2015). 

 

7. Prošla paní Alexandra Mynářová konkurzem? 

 

Poskytnutí informace: Ano, při začátku spolupráce s Českým rozhlasem v roce 2010. 

 

8.  Dostává paní Alexandra Mynářová za práci pro Český rozhlas finanční ohodnocení? Pokud ano, 

žádáme o přehled jí vyplacených odměn, honorářů nebo jiných úhrad. 

 

Poskytnutí informace: V roce 2020 paní Alexandra Mynářová od Českého rozhlasu zatím žádné finanční 

ohodnocení nedostala. 

 

Český rozhlas 


